ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 .П .2019 № 2185-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания Свердловской области
от 26.03.2019 № 1794-ПЗС
«Об информации Правительства
Свердловской области об организации
детской оздоровительной кампании
на территории Свердловской
области в 2019 году»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 26.03.2019 № 1794-ПЗС «Об информации Правительства
Свердловской области об организации детской оздоровительной кампании на
территории Свердловской области в 2019 году».

Председатель
Законодательного Собрат Протокольный ) 2 г;

отдел
с: /

Л.В.Бабушкина

354п-рпг
2 6 15 6 8 0 0 1